ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 04 августа 2014 года

	№
	[bookmark: _GoBack]39/340-3

	г. Белый

Об установлении режима рабочего времени для участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Бельского района пятого созыва
14 сентября 2014 года

В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в целях реализации избирательных прав граждан, организации деятельности участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов  Бельского района пятого созыва 14 сентября 2014 года территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий с избирателями, участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Бельского района пятого созыва с 02 сентября по 13 сентября 2014 года:
- в рабочие дни с 16.00 до 21.00;
- в выходные дни с 10.00 до 16.00.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Ю.В. Лобзанова